



Husqvarna museum och Textilmuséet i Borås Onsdagen den 6 november 2024

Denna heldagsutflykt tar oss både till Småland och Knalleland.

De allra flesta av oss har säkert sett eller ägt någon av företaget Husqvarnas produkter. Sedan 1600-talet och fram till idag har man konstruerat och producerat en mängd olika saker, allt ifrån skjutvapen och motorcyklar till symaskiner och trädgårdsprodukter. Nästan allt finns att beskåda på [Husqvarna museum](#) i Huskvarna.



Efter ankomst till muséet avnjuter vi kaffe och fralla, därefter får vi en presentation av företaget Husqvarna och dess historia. Sedan blir det fritt fram att vandra omkring i muséet och få nostalgikickar, där vi kanske minns pappas motorsåg, morfars gevär eller andra spännande saker.

En kort busstur tar oss till [Kroatorpet](#), där "bussmenyn" Dagens Lunch med sallad, bröd och smör, samt kaffe och kaka avnjuts. (Finns även alternativ för matallergiker.)

Mätta och belåtna äntrar vi bussen, med destination Textilmuséet Borås.



[TEXTILMUSEET i Borås](#) är ett av Nordens ledande museer inom textil och mode med samlingar av kläder, tyger, textilmaskiner mm. Vi kommer att få två olika visningar. [Maskinvisning](#) respektive [Klänningen gör mannen](#).



Visning 23 juni 14:00 – 23 juni 14:45

Maskinvisning med industrihistoriskt fokus

Foto: Anna Sigge

Maskinvisning ingår i utställningen *Textil Kraft* som i princip beskriver hela Borås textilhistoria. Under guidning av Textilmuseets kunniga personal visas de gamla textilmaskinerna i full gång, med inblick i process, teknik, material och mekanik.



Kommande 12 oktober 2024 – 26 augusti 2025

Klänningen gör mannen

Foto: Ea Czyz

Fredrik Robertsson är en av få män i världen som har tagit sig in som beställare i haute coutures salonger. Utställningen *Klänning gör mannen* bygger på ett urval av hans växande samling av samtida haute couture och experimentellt hantverksmode. Samtliga plagg har tillverkats för hand och måttanpassats. Fotografen Ea Czyz har följt med Fredrik Robertsson i Paris och dokumenterat en sluten värld. Fotografierna ger en inblick i en ny, explosiv era för haute couture.



Samling

Delsjömotets pendelparkering

Onsdagen den 6 november senast kl 07.40 vid pendelparkeringen söder om riksväg 40 (i närheten av ÖIS fotbollsplaner). Om du kommer med buss, så är busshållplatsen [Delsjömotet](#).

Parkering

Om du kommer med bil parkerar du lämpligast på [pendelparkeringen söder om riksväg 40](#), i närheten av ÖIS fotbollsplaner. Det kostar 20 kr/dag att parkera här. Områdeskoderna är 31319. Du behöver ha en app från Parkster, Easypark eller Parkering Göteborg för att registrera din bil och betala.



Avresa

07.50 Bussen avgår från [Delsjömotets pendelparkering](#). Även denna resa gör vi tillsammans med "Buss-Gunnar", som är vår chaufför hela dagen.

Husqvarna museum

09.50 Framme vid Husqvarna museum i Huskvarna

10.00-12.00 Besök Husqvarna museum, inkl fika

12.10 Avfärd mot Kroatorpet

Lunch

12.30 Lunch, Kroatorpet

13.30 Avfärd mot Borås



Uppgjord Anna Westin, Claes-Göran Sundberg	Datum 2024-07-22	Rev A	Dokumentnr.
---	---------------------	----------	-------------

Borås Textilmuseum	14.45	Framme vid Borås Textilmuseum
	15.00- 17.00	Besök, Borås Textilmuseum
	17.10	Avfärd mot Göteborg.
Ankomst	Ca 18.00	Åter på Delsjömotets pendelparkering.
Pris		För medlem 545 kr och för medföljande 745 kr . I detta pris ingår bussresa, besöksavgifter, förmiddagsfika och lunch.
Sista datum		Sista datum för anmälan och inbetalning av avgift: Måndagen den 28 oktober 2024 .
Anmälan		Vi önskar din anmälan via mail (Tryck på länken och fyll i relevant information!). Om länken inte fungerar, vv skicka ett mail med följande information till ericsson.vast.seniorforening@gmail.com : <ul style="list-style-type: none">- ange resmålet i texten (och i mailhuvudet)- namn på samtliga anmälda personer.- eventuell matallergi. Anmälningsavgiften betalar du till föreningens bankgiro 451-3297.
Överbokning		Vid överbokning gäller inbetalningsdatum för deltagande.
Återbud		Vid återbud p g a sjukdom eller annan orsak, v g ring Claes-Göran Sundberg, 0709-87 13 82. Anmälan är bindande. Vid återbud p g a sent uppkommen sjukdom kommer föreningen att återbetala 50% av priset för den som blivit sjuk och därmed uteblir. Sjukanmälan måste göras innan avfärd.
Frågor?		Har du några frågor om resan är du välkommen att ringa Claes-Göran Sundberg, 0709-87 13 82.

Välkomna!
Styrelsen